
 
OBJEDNÁVKA č. 23015133 OP

 

 

METROSTAV DIZ S.R.O. 
KOŽELUŽSKÁ 2450/4
180 00 PRAHA 8
Česká republika

e-mail: 
internet: 
telefon: 
Datová schránka: 

IČ: 25 02 19 15
DIČ: CZ25021915
Registrace: 

Datum tisku: 8.3.2023 Strana 1 z 2

METROSTAV DIZ S.R.O.
Závod 01
Org. prvek:     01005700
Vystaveno: 8.3.2023

Vyřizuje: SZMEK PAVEL
Telefon: 
E-mail: 

Fakturační adresa
METROSTAV DIZ S.R.O.,  KOŽELUŽSKÁ 2450/4, PRAHA 8
IČ: 25 02 19 15
DIČ: CZ25021915

Dodací adresa
Metrostav DIZ s.r.o. - Oblast 01,  Bazén Karviná, Leonovova, 733
01 Karviná

Poštovní adresa
Metrostav DIZ s.r.o. - Oblast 01
Vedení závodu 01
Koželužská 2450/4
180 00  Praha 8

Dodavatel
TECHNICKÉ SLUŽBY KARVINÁ A.S.
BOHUMÍNSKÁ 1878

735 06  KARVINÁ
IČ: 65138082
DIČ: CZ65138082

Telefon:  
E-mail: 

Datum a způsob dodání: 30.4.2023,                              .
Dopravce: 
Dodací pokyny:  Zboží dodejte na adresu:
Platební podmínky: Splatnost 30 dnů od doručení

Řádek Položka
Popis

DPH Množství MJ Jednotková cena Cena Měna

0001 MSN9711000067
Dodávka a montáž venkovního 
mobiliáře vč. spodní stavby 

155000 ks 1,00 155 000,00 CZK

Cena bez DPH: 155 000,00 CZK
DPH:

Cena celkem: 155 000,00 CZK
Zpráva dodavateli:
Upozornění : Faktury, u nichž nebude uvedeno číslo a název střediska objednatele, nebudou proplaceny. Číslo uveďte nezkráceně v 
korespondenci, na dodacím listu i na faktuře. 
Faktura musí obsahovat množství zboží, cenu za jednotku a způsob stanovení ceny po položkách. Jste-li plátcem DPH, musí Vaše faktura 
splňovat zároveň i náležitosti daňového dokladu.

Splatnost faktury s náležitostmi daňového dokladu podle § 29 zákona č.235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH"),  je 30 dnů ode dne doručení faktury na adresu společnosti. 
Objednatel souhlasí s použitím daňových dokladů v elektronické podobě. Adresa pro jejich zaslání je faktury@metrostavdiz.cz. Ručení 
objednatele (kupujícího) jako příjemce zdanitelného plnění za zhotovitelem (prodávajícím) nezaplacenou DPH z plnění dle této objednávky se 
řídí §§ 109 a 109a zákona o DPH. Zhotovitel (prodávající) prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není "nespolehlivým plátcem" ve smyslu 
§ 106a zákona o DPH a zavazuje se, že v případě, že se v době plnění objednávky nespolehlivým plátcem stane, oznámí tuto skutečnost 
neprodleně písemně objednateli (kupujícímu). Zhotovitel (prodávající) prohlašuje, že jeho účet je účtem, který je správcem DPH zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup a že zůstane takovým účtem po celou dobu účinnosti této smlouvy.
Zhotovitel (prodávající) nesmí bez písemného souhlasu objednatele postoupit či zastavit na třetí osobu pohledávku za objednatelem vzniklou 
dodáním zboží (služeb).
Pokud zhotovitel provádí dílo prostřednictvím svých zaměstnanců, kteří nejsou občany ČR, EU, Norska, Lichtenštejnska, Islandu a Švýcarska 
nebo jejich rodinnými příslušníky (dále jen „cizinci"), musí tito cizinci splňovat podmínky pro přijetí do zaměstnání a zaměstnávání dle zákona o 
zaměstnanosti (například mají platnou zaměstnaneckou nebo modrou kartu, jsou držiteli karty vnitropodnikově převedeného zaměstnance nebo
mají platné povolení k zaměstnání vydané krajskou pobočkou Úřadu práce a platné povolení k pobytu na území České republiky, popř. 
potvrzení o splnění podmínek pro vydání zaměstnanecké karty, modré karty nebo karty vnitropodnikově převedeného zaměstnance). V případě,
že o to objednatel požádá, je zhotovitel povinen objednateli prokázat splnění výše uvedené povinnosti předáním kopií příslušných dokladů, a to 



 
OBJEDNÁVKA č. 23015133 OP

/

/

SZMEK PAVEL
Razítko a podpis zhotovitele Razítko a podpis objednatele (kupující)

METROSTAV DIZ S.R.O. 
KOŽELUŽSKÁ 2450/4
180 00 PRAHA 8
Česká republika

e-mail: 
internet: 
telefon: 
Datová schránka: 

IČ: 25 02 19 15
DIČ: CZ25021915
Registrace: 

Datum tisku: 8.3.2023 Strana 2 z 2

nejpozději do dvou kalendářních dnů od obdržení výzvy objednatele.  Na žádost objednatele je zhotovitel povinen prokázat totéž a ve stejném 
termínu i ohledně zaměstnanců svých poddodavatelů, kteří jsou cizinci.  Do doby předání kopií uvedených (vyžádaných) dokladů je objednatel 
oprávněn dotčeným cizincům neumožnit vstup na staveniště nebo je vykázat ze staveniště. Zhotovitel se zavazuje, že neumožní, aby 
zaměstnanci zhotovitele, kteří jsou cizinci, vykonávali práci v rozporu s vydanými povoleními. Zhotovitel se dále zavazuje, že nepověří 
provedením díla poddodavatele, který umožňuje výkon nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona o zaměstnanosti.
Pokud zhotovitel bude provádět práce na staveništi objednatele, zajistí označení všech svých zaměstnanců a všech zaměstnanců případných 
poddodavatelů zhotovitele, kteří vstoupí na staveniště. Označením se rozumí viditelné uvedení jména a příjmení osob a názvu nebo loga firmy 
zhotovitele (poddodavatele) na pracovních oděvech nebo ochranných přilbách, pokud objednatel nebude požadovat jiné označení. Uvedená 
povinnost se vztahuje i na označení osob, které jsou OSVČ. 
Zhotovitel (prodávající) se zavazuje dodržovat Etický kodex Skupiny Metrostav: https://www.skupinametrostav.cz/cs/eticky-kodex .
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a 
současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s daným smluvním vztahem souvisejících. 
Smluvní strany se dále zavazují přijmout interní opatření v oblasti pravidel dodržování právních předpisů, boje proti korupci a úplatkářství a za 
všech okolností jednat takovým způsobem, aby nedocházelo ke vzniku důvodného podezření ze spáchání trestného činu, či aby nedošlo přímo 
ke spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), a to ani jeho přípravy či pokusu. 
V této souvislosti se smluvní strany zavazují  jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo aby nevznikla trestní odpovědnost
fyzických osob (včetně zaměstnanců smluvních stran) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebo aby 
případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoliv ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců, podle platných právních předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Protikorupční politiky Compliance spol. Metrostav DIZ s.r.o. (dále jen 
„Politika") a s Etickým kodexem Skupiny Metrostav (dále jen „Etický kodex"). Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty 
výše zmíněné Politiky a Etického kodexu dodržovat, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy a 
po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu. 
V této souvislosti se smluvní strany dále zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného jednání, které:
a)     je v rozporu se zásadami výše zmíněné Politiky a/nebo Etického kodexu;
b)     může naplňovat skutkovou podstatu některého z trestných činů, zejména trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství či 
podplacení, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.
Zhotovitel (prodávající) prohlašuje, že splňuje veškeré povinnosti vyplývající z nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (GDPR) vůči subjektům údajů, jejichž osobní údaje na základě této objednávky předává nebo jinak zpřístupňuje objednateli 
(kupujícímu).  Zejm. že k takovému předávání či jinému zpřístupnění má platný právní titul.
Zhotovitel (prodávající) potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami.  V případě nepravdivosti výše uvedených prohlášení nebo 
porušení výše uvedených povinností je objednatel (kupující) oprávněn odstoupit od této objednávky.


